АДминистрациЯ  муниципального образования

ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТихвинскОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО районА

Ленинградской области

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ШУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 августа 2024 года № 10-148-а
О внесении изменений в постановление администрации Шугозерского сельского поселения от 14 ноября 2023 года
 № 10-212-а «Об утверждении муниципальной программы Шугозерского сельского поселения «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры в Шугозерском сельском поселении»
В целях реализации муниципальной политики в сфере жилищно-коммунального хозяйства и в соответствии с постановлением администрации Шугозерского сельского поселения от 9 ноября 2023 года №10-202-а «Об утверждении Перечня муниципальных программ Шугозерского сельского поселения в новой редакции», постановлением администрации Шугозерского сельского поселения от 20 октября 2023 г. № 10-168-а «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Шугозерского сельского поселения» администрация Шугозерского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Шугозерского сельского поселения от 14 ноября 2023 года
 № 10-212-а «Об утверждении муниципальной программы Шугозерского сельского поселения «Об утверждении муниципальной программы Шугозерского сельского поселения «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры в Шугозерском сельском поселении»
1.1. графу «Финансовое обеспечение муниципальной программы - всего, в том числе по годам реализации» паспорта муниципальной программы «Об утверждении муниципальной программы Шугозерского сельского поселения «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры в Шугозерском сельском поселении» изложить в новой редакции:

	Финансовое обеспечение муниципальной программы – всего, в том числе по годам реализации
	Общий объем финансового обеспечения программы тыс. рублей, в том числе по годам:

Всего – 396,0 тыс. руб., в т.ч.

2024 год – 236,0 тыс. руб.;

2025 год – 160,0 тыс. руб.;

2026 год – 0,0 тыс. руб.

1.2. изложить приложение №2 План мероприятий по реализации муниципальной программы «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры в Шугозерском сельском поселении» в новой редакции (приложение).

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с момента подписания.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Н.С. Соколова
Приложение

к постановлению администрации

Шугозерского сельского поселения

от 29.08.2024 г. № 10-148-а
Приложение № 2
к муниципальной программе "Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры в Шугозерском сельском поселении» утвержденной постановлением администрации Шугозерского сельского поселения
от 14.11.2023 № 10-212-а
ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ

"Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры

в Шугозерском сельском поселении»

	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Годы
реализации
	Планируемые объемы финансирования, тыс. руб.

	Всего
	Федерал. бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	ПРОЦЕССНАЯ ЧАСТЬ

	Комплекс процессных мероприятий 1. Развитие  коммунальной и инженерной инфраструктуры

	В том числе:

	Мероприятия, направленные на безаварийную работу объектов ЖКХ
	Администрация Шугозерского сельского поселения
	2024
	236,0
	0,0
	0,0
	236,0
	0,0

	2025
	60,0
	0,0
	0,0
	60,0
	0,0

	2026
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Другие мероприятия в сфере коммунального хозяйства (Субсидии на возмещение недополученных доходов и (или) возмещение фактически понесенных затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг)

	2024
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2025
	100,0
	0,0
	0,0
	100,0
	0,0

	2026
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по процессной части

	2024
	236,0
	0,0
	0,0
	236,0
	0,0

	2025
	160,0
	0,0
	0,0
	160,0
	0,0

	2026
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого
	396,0
	0,0
	0,0
	396,0
	0,0

	Всего по муниципальной программе
	2024-2026
	396,0
	0,0
	0,0
	396,0
	0,0

1